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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV 2022

$11,595,170.003000 $3,655,788.09 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00-$7,939,38… $0.00SERVICIOS GENERALES

$11,595,170.003400 $3,655,788.09 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00-$7,939,38… $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$11,595,170.003410 $3,655,788.09 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00-$7,939,38… $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$11,595,170.003419 $3,655,788.09 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00-$7,939,38… $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$11,595,170.00 $3,655,788.09 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00-$7,939,38… $0.00  FONDO IV 2022

$11,595,170.00 $3,655,788.09 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00 $3,655,788.09 $0.00 $0.00-$7,939,38… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS EJERCICIO ACTUAL

502001 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2022

$0.001000 $2,660,000.00 $131,270.00 $1,614,338.39 $131,270.00 $0.00 $2,528,730.00 $131,270.00 $131,270.00$2,660,000… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $2,080,000.00 $127,970.00 $1,091,735.00 $127,970.00 $0.00 $1,952,030.00 $127,970.00 $127,970.00$2,080,000… $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $2,080,000.00 $127,970.00 $1,091,735.00 $127,970.00 $0.00 $1,952,030.00 $127,970.00 $127,970.00$2,080,000… $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $2,080,000.00 $127,970.00 $1,091,735.00 $127,970.00 $0.00 $1,952,030.00 $127,970.00 $127,970.00$2,080,000… $0.00  SUELDOS BASE

$0.001300 $500,000.00 $0.00 $468,771.29 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $500,000.00 $0.00 $468,771.29 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.001321 $150,000.00 $0.00 $123,615.13 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL

$0.001322 $350,000.00 $0.00 $345,156.16 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.001500 $80,000.00 $3,300.00 $53,832.10 $3,300.00 $0.00 $76,700.00 $3,300.00 $3,300.00$80,000.00 $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.001530 $20,000.00 $0.00 $12,532.10 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00  PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

$0.001531 $20,000.00 $0.00 $12,532.10 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00  PRESTACIONES DE RETIRO

$0.001590 $60,000.00 $3,300.00 $41,300.00 $3,300.00 $0.00 $56,700.00 $3,300.00 $3,300.00$60,000.00 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.001596 $60,000.00 $3,300.00 $41,300.00 $3,300.00 $0.00 $56,700.00 $3,300.00 $3,300.00$60,000.00 $0.00  BONO DE DESPENSA

$0.00 $2,660,000.00 $131,270.00 $1,614,338.39 $131,270.00 $0.00 $2,528,730.00 $131,270.00 $131,270.00$2,660,0… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $2,660,000.00 $131,270.00 $1,614,338.39 $131,270.00 $0.00 $2,528,730.00 $131,270.00 $131,270.00$2,660,0… $0.00  NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

502002 COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA
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512 FONDO IV 2022

$0.002000 $400,000.00 $30,674.00 $215,718.09 $30,674.00 $0.00 $369,326.00 $30,674.00 $30,674.00$400,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $400,000.00 $30,674.00 $215,718.09 $30,674.00 $0.00 $369,326.00 $30,674.00 $30,674.00$400,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $400,000.00 $30,674.00 $215,718.09 $30,674.00 $0.00 $369,326.00 $30,674.00 $30,674.00$400,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $400,000.00 $30,674.00 $215,718.09 $30,674.00 $0.00 $369,326.00 $30,674.00 $30,674.00$400,000.00 $0.00  GASOLINA

$0.00 $400,000.00 $30,674.00 $215,718.09 $30,674.00 $0.00 $369,326.00 $30,674.00 $30,674.00$400,00… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $400,000.00 $30,674.00 $215,718.09 $30,674.00 $0.00 $369,326.00 $30,674.00 $30,674.00$400,00… $0.00  COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA

502003 ALIMENTACION PARA ELEMENTOS SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

512 FONDO IV 2022

$0.002000 $150,000.00 $2,878.40 $126,193.50 $2,878.40 $0.00 $147,121.60 $2,878.40 $2,878.40$150,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002200 $150,000.00 $2,878.40 $126,193.50 $2,878.40 $0.00 $147,121.60 $2,878.40 $2,878.40$150,000.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002210 $150,000.00 $2,878.40 $126,193.50 $2,878.40 $0.00 $147,121.60 $2,878.40 $2,878.40$150,000.00 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$0.002211 $150,000.00 $2,878.40 $126,193.50 $2,878.40 $0.00 $147,121.60 $2,878.40 $2,878.40$150,000.00 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS, DE READAPTACIÓN SOCIAL Y OTRAS

$0.00 $150,000.00 $2,878.40 $126,193.50 $2,878.40 $0.00 $147,121.60 $2,878.40 $2,878.40$150,00… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $150,000.00 $2,878.40 $126,193.50 $2,878.40 $0.00 $147,121.60 $2,878.40 $2,878.40$150,00… $0.00  ALIMENTACION PARA ELEMENTOS SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

502004 MANTENIMIENTO VEHICULOS SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2022

$0.002000 $55,413.74 $14,090.44 $4,792.89 $14,090.44 $0.00 $41,323.30 $14,090.44 $14,090.44$55,413.74 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $13,000.00 $5,629.84 $940.34 $5,629.84 $0.00 $7,370.16 $5,629.84 $5,629.84$13,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $13,000.00 $5,629.84 $940.34 $5,629.84 $0.00 $7,370.16 $5,629.84 $5,629.84$13,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002614 $13,000.00 $5,629.84 $940.34 $5,629.84 $0.00 $7,370.16 $5,629.84 $5,629.84$13,000.00 $0.00  LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002900 $42,413.74 $8,460.60 $3,852.55 $8,460.60 $0.00 $33,953.14 $8,460.60 $8,460.60$42,413.74 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $21,000.00 $8,460.60 $3,852.55 $8,460.60 $0.00 $12,539.40 $8,460.60 $8,460.60$21,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $21,000.00 $8,460.60 $3,852.55 $8,460.60 $0.00 $12,539.40 $8,460.60 $8,460.60$21,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002970 $21,413.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,413.74 $0.00 $0.00$21,413.74 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.002971 $21,413.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,413.74 $0.00 $0.00$21,413.74 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.003000 $11,000.00 $0.00 $3,352.03 $0.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $11,000.00 $0.00 $3,352.03 $0.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
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$0.003560 $11,000.00 $0.00 $3,352.03 $0.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.003561 $11,000.00 $0.00 $3,352.03 $0.00 $0.00 $11,000.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 $66,413.74 $14,090.44 $8,144.92 $14,090.44 $0.00 $52,323.30 $14,090.44 $14,090.44$66,413.74 $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $66,413.74 $14,090.44 $8,144.92 $14,090.44 $0.00 $52,323.30 $14,090.44 $14,090.44$66,413.74 $0.00  MANTENIMIENTO VEHICULOS SEGURIDAD PUBLICA

502005 MATERIALES PARA SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2022

$0.002000 $22,757.60 $127.98 $14,519.65 $127.98 $0.00 $22,629.62 $127.98 $127.98$22,757.60 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $3,112.67 $0.00 $601.99 $0.00 $0.00 $3,112.67 $0.00 $0.00$3,112.67 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002110 $1,000.00 $0.00 $161.99 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$0.002111 $1,000.00 $0.00 $161.99 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

$0.002160 $2,112.67 $0.00 $440.00 $0.00 $0.00 $2,112.67 $0.00 $0.00$2,112.67 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$0.002161 $2,112.67 $0.00 $440.00 $0.00 $0.00 $2,112.67 $0.00 $0.00$2,112.67 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$0.002200 $1,200.00 $0.00 $276.01 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$1,200.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002230 $1,200.00 $0.00 $276.01 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$1,200.00 $0.00  UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN

$0.002231 $1,200.00 $0.00 $276.01 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$1,200.00 $0.00  UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN

$0.002400 $5,000.00 $0.00 $4,874.99 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $5,000.00 $0.00 $4,874.99 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $5,000.00 $0.00 $4,874.99 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002600 $1,000.00 $0.00 $892.01 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $1,000.00 $0.00 $892.01 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002614 $1,000.00 $0.00 $892.01 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002900 $12,444.93 $127.98 $7,874.65 $127.98 $0.00 $12,316.95 $127.98 $127.98$12,444.93 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002910 $7,444.93 $127.98 $4,606.55 $127.98 $0.00 $7,316.95 $127.98 $127.98$7,444.93 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES

$0.002911 $7,444.93 $127.98 $4,606.55 $127.98 $0.00 $7,316.95 $127.98 $127.98$7,444.93 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$0.002920 $5,000.00 $0.00 $3,268.10 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$0.002921 $5,000.00 $0.00 $3,268.10 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $22,757.60 $127.98 $14,519.65 $127.98 $0.00 $22,629.62 $127.98 $127.98$22,757.60 $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $22,757.60 $127.98 $14,519.65 $127.98 $0.00 $22,629.62 $127.98 $127.98$22,757.60 $0.00  MATERIALES PARA SEGURIDAD PUBLICA
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502006 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO (SEGURIDAD PUBLICA)

512 FONDO IV 2022

$0.003000 $2,500,000.00 $307,438.17 $788,610.93 $307,438.17 $0.00 $2,192,561.83 $307,438.17 $307,438.17$2,500,000… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $2,500,000.00 $307,438.17 $788,610.93 $307,438.17 $0.00 $2,192,561.83 $307,438.17 $307,438.17$2,500,000… $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $2,500,000.00 $307,438.17 $788,610.93 $307,438.17 $0.00 $2,192,561.83 $307,438.17 $307,438.17$2,500,000… $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $2,500,000.00 $307,438.17 $788,610.93 $307,438.17 $0.00 $2,192,561.83 $307,438.17 $307,438.17$2,500,000… $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $2,500,000.00 $307,438.17 $788,610.93 $307,438.17 $0.00 $2,192,561.83 $307,438.17 $307,438.17$2,500,0… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $2,500,000.00 $307,438.17 $788,610.93 $307,438.17 $0.00 $2,192,561.83 $307,438.17 $307,438.17$2,500,0… $0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO (SEGURIDAD PUBLICA)

502007 COMPRA DE EQUIPO DE SEGURIDAD , PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2022

$0.005000 $328,976.00 $328,976.00 $0.00 $328,976.00 $0.00 $0.00 $328,976.00 $328,976.00$328,976.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005500 $328,976.00 $328,976.00 $0.00 $328,976.00 $0.00 $0.00 $328,976.00 $328,976.00$328,976.00 $0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.005510 $328,976.00 $328,976.00 $0.00 $328,976.00 $0.00 $0.00 $328,976.00 $328,976.00$328,976.00 $0.00  EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.005511 $328,976.00 $328,976.00 $0.00 $328,976.00 $0.00 $0.00 $328,976.00 $328,976.00$328,976.00 $0.00  EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $328,976.00 $328,976.00 $0.00 $328,976.00 $0.00 $0.00 $328,976.00 $328,976.00$328,97… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $328,976.00 $328,976.00 $0.00 $328,976.00 $0.00 $0.00 $328,976.00 $328,976.00$328,97… $0.00  COMPRA DE EQUIPO DE SEGURIDAD , PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

503001 ADQUISION DE SCANER PARA DIFERENTES OFICINAS

512 FONDO IV 2022

$0.005000 $82,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00$82,808.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $82,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00$82,808.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $82,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00$82,808.00 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $82,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00$82,808.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00$82,808.00 $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,808.00 $0.00 $0.00$82,808.00 $0.00  ADQUISION DE SCANER PARA DIFERENTES OFICINAS
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504001 CONSTRUCCION DE 1,200 M2 DE PAVIMIENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO "2DA ETAPA" EN
LA CALLE 20 DE NOVIEMBRE DE LA COMUNIDAD GENERAL GPE. VICTORIA (LA HONDA) NORIA DE
ANGELES ZAC.

512 FONDO IV 2022

$0.006000 $900,260.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00$900,260.57 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $900,260.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00$900,260.57 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $900,260.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00$900,260.57 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $900,260.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00$900,260.57 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00$900,26… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900,260.57 $0.00 $0.00$900,26… $0.00  CONSTRUCCION DE 1,200 M2 DE PAVIMIENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO "2DA ETAPA" EN LA CALLE 20 DE NOVIEMBRE DE LA COMUNIDAD GENERAL GPE. VICTORIA (LA HONDA) NORIA DE ANGELES ZAC.

504002 CONSTRUCCION DE DOMO EN PREESCOLAR DE LA COMUNIDAD DE COL INDEPENDENCIA, NORIA
DE ANGELES ZAC.

512 FONDO IV 2022

$0.006000 $355,000.00 $0.00 $0.00 $355,000.00 -$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $355,000.00$355,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $355,000.00 $0.00 $0.00 $355,000.00 -$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $355,000.00$355,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $355,000.00 $0.00 $0.00 $355,000.00 -$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $355,000.00$355,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $355,000.00 $0.00 $0.00 $355,000.00 -$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $355,000.00$355,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $355,000.00 $0.00 $0.00 $355,000.00 -$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $355,000.00$355,00… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $355,000.00 $0.00 $0.00 $355,000.00 -$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $355,000.00$355,00… $0.00  CONSTRUCCION DE DOMO EN PREESCOLAR DE LA COMUNIDAD DE COL INDEPENDENCIA, NORIA DE ANGELES ZAC.

504003 CONSTRUCCION DE DOMO EN LA ESCUELA PRIMARIA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ, DE LA
COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO DE MORELOS (SAGRADO CORAZON), NORIA DE ANGELES, ZAC.

512 FONDO IV 2022

$0.006000 $860,813.00 $0.00 $0.00 $400,310.07 -$400,310.07 $460,502.93 $400,310.07 $400,310.07$860,813.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $860,813.00 $0.00 $0.00 $400,310.07 -$400,310.07 $460,502.93 $400,310.07 $400,310.07$860,813.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $860,813.00 $0.00 $0.00 $400,310.07 -$400,310.07 $460,502.93 $400,310.07 $400,310.07$860,813.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $860,813.00 $0.00 $0.00 $400,310.07 -$400,310.07 $460,502.93 $400,310.07 $400,310.07$860,813.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $860,813.00 $0.00 $0.00 $400,310.07 -$400,310.07 $460,502.93 $400,310.07 $400,310.07$860,81… $0.00  FONDO IV 2022

$0.00 $860,813.00 $0.00 $0.00 $400,310.07 -$400,310.07 $460,502.93 $400,310.07 $400,310.07$860,81… $0.00  CONSTRUCCION DE DOMO EN LA ESCUELA PRIMARIA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ, DE LA COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO DE MORELOS (SAGRADO CORAZON), NORIA DE ANGELES, ZAC.
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$11,595,170.00 $11,982,817.00 $815,454.99 $6,423,313.57 $1,570,765.06 -$755,310.07 $10,412,051.94 $1,570,765.06 $1,570,765.06$387,647.00 $0.00  Total Final
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